
Nr. 153/08.01.2024 

ROMANIA 
JUDETUL SUCEA VA - COlVIUNA BOSANCI

Str. Sucevei, nr. 1, tel. 0230 527 001, fax. 0230 527 256 
w\vw.comunabosanci.ro. registratura@comunabosanci.ro 

Anunt de participare la licitatie pentru INCHIRIERI spatii (domeniul PRIVAT) 

1. UA T CO MUNA BOSANCI, Cod de identificare fiscala: 4244156, cu sediul in
com. Bosanci, sat Bosanci, strada Sucevei, nr. 1, cod po�tal 727045, judet Suceava, tel/fax: 
+40 0230 527001/ 0230 527256 ; E-mail: : registratura@comunabosanci.ro
Persoana de contact: Miron Neculai, Primarul Comunei Bosanci,

2.Infonnatii generale privind obiectul inchirierii, in special descrierea �1
identificarea bunului care urmeaza sa fie inchiriat: 10 spatii situate in incinta Centrului 

Medical Bosanci, apartinand domeniului privat, cu destinatia de cabinet 

medicale/apartamente, numar CF 32970 - Cl, numar cadastral 32970 - Cl, 

identificate astf el 

LOT P02 cu suprafata de 30,3 mp, 

LOT P03 cu suprafata de 30,14 mp, 

LOT P04 cu suprafata de 57,88 mp, 

LOT P05 cu suprafata de 7,98 mp, 

LOT E106 cu suprafata de 44,55 mp, 

LOT E107 cu suprafata de 17,82 mp, 

LOT E109 cu suprafata de 12,85 mp, 

LOT E21 cu suprafata de 57 ,88 mp, 

LOT E22 cu suprafata de 37,27 mp, 

LOT E24 cu suprafata de 53,86 mp, 

Inchirierea se face conform art. 333, art. 335 din O.U.G. 57/2019, �i conform Hotararii 
Consiliului Local nr, 96 din data de 28.11.2023. 

3. Informatii privind documentatia de atribuire:
3.1. Modalitatea sau modalitatile prin care persoanele interesate pot intra in posesia 

unui exemplar al documentatiei de atribuire: documentatia de atribuire se poate ridica de la 
sediul Primariei Comunei Bosanci, din str. Sucevei, nr. 1, com. Bosanci, judetul Suceava 

3 .2. Denumirea �i adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de 
la care se poate obtine un exemplar din documentatia de atribuire: Biroul agricol �i 
patrimoniu al Primariei Comunei Bosanci, din str. Sucevei, nr. 1, com. Bosanci, judetul 
Suceava 

3.3. Costul �i conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde este cazul, 
potrivit prevederilor Ordonantei de urgenta a Guvemului nr. 57/2019: 50 lei, se poate achita 
cu numerar la casieria Primariei Comunei Bosanci 

3.4. Data limita pentru solicitarea clarificarilor: 22.01.2024, ora 16.00 
4. Informatii privind ofe1iele:




